
Besluit Gemeenteraad

De raad van de gemeente Eemsdelta,

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 26 maart 2023,

BESLUIT

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 april 2024.

De raad van de gemeente Eemsdelta

*

• Het bestemmingsplan 'Delfzijl - Vikinglocatie en Landenbuurt fase 2', inclusief het 
beeldkwaliteitsplan en de grondexploitatie, vast te stellen.

B. Visser
Voorzitter

503
1^-
= W
s

= 
N

*

T.G.C. Kramer-Klein
Griffier

GEMEENTE
EEMSDELTA


